令和３年６月１日

父母教師会

小郡高等学校       会員各位

後 援 会

                          福岡県立小郡高等学校 父母教師会会長 久保山伸一郎

                           後 援 会 会 長  堤    一 治

校      長 楠 田 千 秋

令和３年度父母教師会総会及び後援会総会の書面議決の結果のお知らせ

 時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度の総会について書面での議決にご協力いただきありがとうございます。

 Classiでお知らせしていたとおり、令和３年５月７日を締切としてご提出いただきました

書面表決書について、結果を下記のとおり報告します。

記

１ 議決結果

① 令和３年度父母教師会総会 審議事項    総数    賛成   反対   無回答

                     592名  587名  0名    5名

② 令和３年度後援会総会 審議事項      総数    賛成   反対   無回答

                     551名  546名  0名    5名

２ 結果

  令和３年度父母教師会総会審議事項及び令和３年度後援会総会審議事項のいずれについ

ても、過半数の賛成をもって可決されました。

３ ご意見への回答

 父母教師会の名称についてご意見がありました。今後の役員会で協議していきます。